
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПОЛТАВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені В. Г. КОРОЛЕНКА

Код ЄДРПОУ 31035253

Н А К А З
ЗО 08 2024 м. Полтава № 183-ст/пл

Про організацію внутрішньої 
академічної мобільності

1. На підставі Угоди про співпрацю щодо реалізації програм академічної 
мобільності між Полтавським національним педагогічним університетом 
імені В. Г. Короленка та Полтавським державним аграрним університетом 
№ 79/02-40 від 13 жовтня 2021 року, відповідно до «Положення про 
внутрішню академічну мобільність студентів Полтавського національного 
педагогічного університету імені В. Г. Короленка», затвердженого 
(протоколом № 1 від 29.08.2019 року), введеного в дію наказом ректора № 9 -  
УР від 29.08.2019

НАКАЗУЮ:

НАПРАВИТИ:

Студентку групи 035ФІЛОЛ_бд_2022, 3 курсу першого (бакалаврського)
рівня вищої освіти денної форми навчання, факультету обліку та фінансів 
спеціальності 035 Філологія, освітньо-професійна програма «Германські мови 
та літератури (переклад включно), перша -  англійська») МОНАСТИРСЬКУ 
Єлизавету Олександрівну для опанування освітнього компонента «Практикум 
з українсько-англійського перекладу» (4 кредити, форма контролю -  залік) зі 
студентами навчально-наукового інституту іноземних мов 3 курсу першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти замість вибіркової навчальної дисципліни 
«Облікові операції в інтернет-торгівлі» (4 кредити, форма контролю -  залік) з
02.09.2024 року по 09.12.2024 року.
Підстава : заява, витяги із протоколів засідань кафедр

Ректор Марина ГРИНЬОВА



Наказ підготувала 
старший інспектор 
навчально-методичного відділу Тетяна ЦОЦОРІНА

ПОГОДЖЕНО

Заступник начальника 
навчально-методичного відділу
30.08.2024 р. Валентина ОНІПКО

Начальник юридичної служби
30.08.2024 р. Марія КОНЮШЕНКО

З наказом ознайомлені:
30.08.2024 р.

Навчально-науковий 
інститут іноземних мов 
ЮЦ


